

Årsredovisning

för

NIIO Invest AB

556907-1938

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicolas Otterud, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för NIIO Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med samlarfordon.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 152	1 354	2 078	1 807
Resultat efter finansiella poster	332	-372	-100	-21
Soliditet (%)	17	4	4	1

Omsättningen har ökat under året pga ett ökat antal bilaffärer samt konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 469	-371 870	80 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-371 870	371 870	0
Årets resultat			331 779	331 779
Belopp vid årets utgång	50 000	30 599	331 779	412 378

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 935 000 kr(935 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 599
årets vinst	331 779
	362 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 378
	362 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 151 662	1 353 737
Övriga rörelseintäkter	0	20 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 151 662	1 373 739

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 366 647	-1 244 000
Övriga externa kostnader	-391 576	-445 751
Personalkostnader	0	-280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 521	-34 916
Summa rörelsekostnader	-3 768 744	-1 724 947
Rörelseresultat	382 918	-351 208

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 467	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 625	-20 662
Summa finansiella poster	-51 139	-20 662
Resultat efter finansiella poster	331 779	-371 870

Resultat före skatt

331 779 -371 870

Årets resultat

331 779 -371 870

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	8 729
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	8 729
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 208	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	24 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		52 208	24 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	302 467	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		302 467	0
Summa anläggningstillgångar		354 675	32 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 890 254	1 922 754
Övriga lagertillgångar		23 300	0
Summa varulager		1 913 554	1 922 754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 875
Övriga fordringar		19	31 015
Summa kortfristiga fordringar		19	42 890
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 757	3 480
Summa kassa och bank		109 757	3 480
Summa omsättningstillgångar		2 023 330	1 969 124
SUMMA TILLGÅNGAR		2 378 005	2 001 853

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 599

402 469

Årets resultat

331 779

-371 870

Summa fritt eget kapital

362 378

30 599

Summa eget kapital

412 378

80 599

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 066 300

1 361 300

Summa långfristiga skulder

1 066 300

1 361 300

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

414 000

Leverantörsskulder

114 644

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

110 000

0

Övriga skulder

604 781

129 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 902

16 587

Summa kortfristiga skulder

899 327

559 954

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 378 005

2 001 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 580	174 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 580	174 580
Ingående avskrivningar	-165 851	-130 935
Årets avskrivningar	-8 729	-34 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 580	-165 851
Utgående redovisat värde	0	8 729

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Årets avskrivningar	-1 792	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 792	0
Utgående redovisat värde	28 208	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Inköp	0	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	302 467	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 467	0
Utgående redovisat värde	302 467	0

Linköping 2024-06-27

Nicolas Otterud
Nicolas Otterud